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Beschreibung
MTP®/MPO Durchführungskupplung flanschlos, Kodierbar up/up oder up/down
Allgemeine Daten
Gehäuse Ausführung Flanschlos
Befestigungsart Schraube/einrasten

General data
Höhe 9,3 mm

Mechanical characteristics
Bauform SC-Simplex
Werkstoff des Gehäuses Kunststoff
Staubschutzkappe Ja
Werkstoff der Hülse Kunststoff

Kabelaufbau
Steckverbindertyp Anschluss 1 MTP/MPO
Steckverbindertyp Anschluss 2 MTP/MPO

Abmessungen
Länge 20,5 mm
Breite 12,9 mm
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Verfügbare Varianten
ArtNr. Bezeichnung Ausführung Farbe Geeignet für Faserart

53458.1 MTP®/MPO Kupplung schwarz kodierbar ohne
Flansch PC/ APC schwarz Singlemode und Multimode 50/125

Zeichnungen


